

Indulak A/S

Klintevej 6, Knudlund, 8653 Them

CVR-nr. 59 64 77 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2023.

John Hardy Bredvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Indulak A/S Klintevej 6 Knudlund 8653 Them Telefon: 86848144 Hjemmeside: www.indulak.dk CVR-nr.: 59 64 77 17 Stiftet: 3. januar 1977 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	John Hardy Bredvig, formand Mathilde Lykke Jensen Peter Lynge Jensen
Direktion	Peter Lynge Jensen, direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	PLJ Invest A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af pulverlakering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.479 t.kr. mod 3.744 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	19.929.437	16.457.956
2 Personaleomkostninger	-13.729.839	-10.325.459
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.717.813</u>	<u>-1.302.433</u>
Driftsresultat	4.481.785	4.830.064
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-17.712	-37.691
Andre finansielle indtægter	15.781	31.269
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-17.531</u>	<u>-23.258</u>
Resultat før skat	4.462.323	4.800.384
Skat af årets resultat	<u>-983.194</u>	<u>-1.056.043</u>
Årets resultat	3.479.129	3.744.341
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.400.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	<u>79.129</u>	<u>1.744.341</u>
Disponeret i alt	3.479.129	3.744.341

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	4.850.339	5.883.249
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.850.339</u>	<u>5.883.249</u>
Deposita	1.200.000	1.200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.050.339</u>	<u>7.083.249</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.588.340	1.860.241
Varebeholdninger i alt	<u>1.588.340</u>	<u>1.860.241</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.308.956	3.161.052
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.030.125
Andre tilgodehavender	12.630	71.382
Periodeafgrænsningsposter	54.862	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.376.448</u>	<u>6.262.559</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	12.440	8.280
Værdipapirer i alt	<u>12.440</u>	<u>8.280</u>
Likvide beholdninger	5.198.991	2.925.069
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.176.219</u>	<u>11.056.149</u>
Aktiver i alt	<u>16.226.558</u>	<u>18.139.398</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	7.314.301	7.235.172
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.400.000	2.000.000
Egenkapital i alt	11.714.301	10.235.172
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	426.345	574.589
Hensatte forpligtelser i alt	426.345	574.589
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.749.801	1.774.126
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.536.314
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.131.438	1.103.750
Anden gæld	1.204.673	915.447
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.085.912	7.329.637
Gældsforpligtelser i alt	4.085.912	7.329.637
Passiver i alt	16.226.558	18.139.398

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	7.235.172	2.000.000	10.235.172
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.129	3.400.000	3.479.129
	<u>1.000.000</u>	<u>7.314.301</u>	<u>3.400.000</u>	<u>11.714.301</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Dagsværdi ultimo		12.440
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>4.160</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	11.884.099	8.963.382
Pensioner	1.535.696	1.118.500
Andre omkostninger til social sikring	<u>310.044</u>	<u>243.577</u>
	<u>13.729.839</u>	<u>10.325.459</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>22</u>	<u>23</u>
--	-----------	-----------

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>17.531</u>	<u>23.258</u>
	<u>17.531</u>	<u>23.258</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	1.588
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.309
Produktionsnalæg og maskiner	4.850

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for søsterselskabs engagement med kreditinstitut. Søsterselskabet har ikke bankgæld pr. 31.12.2022.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 10 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 44 måneder og en samlet restleasingydelse på 39 t.kr.

Huslejeforpligtigelser:

Selskabet har indgået lejeaftale med PLJ Udlejning ApS. Den årlige leje udgør 4.800 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PLJ Invest A/S, CVR-nr. 30492579, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
